?a prefeitUf

Municipal

j4L2 1)

secretrla munC1331 de
c,rnUfl!CÇ

jb
"Dispõe sobre disposição de servidor que
especifica e dá outras providências."

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.09785710001-71

PORTARIA N° 505 DE 19 DE DEZEMBRO 1)E 2023.

VIO CALDATO ALEAND
PRE ICIPAL

/

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1°- Lotar a servidora, 1)EISLA SOUZA PRIMO FERNANDES,
ocupante cargo comissionado de Assessor de Gabinete, na Agencia Goiana de Assistência
Técnica, Extensão Rural e Pesquisa Agropecuária - EMATER neste município, a partir de
01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Art. 2° - A disposição de que trata o artigo anterior será com ônus para o Órgão
de Origem.

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

GABINETE 1)0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO, AOS 19 (DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2023.

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com